
Pagina 1 di 1 
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITAÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI OLGIATE MOLGORA 

Viale Sommi Picenardi  -  23887  Olgiate Molgora  (LC) 

Tel. 039/508008  -  Fax  039/9910189 

E-mail: lcic81700p@istruzione.it – C.F. 94018810138 

                                                                                                                                                 
 
Data e protocollo - Vedasi segnatura           Olgiate Molgora, 7 aprile 2018 

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatoria esperto interno per il modulo “Sul palco a scuola – Anno 

I”. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 
Codice  progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-306 -  CUP H65B17000130007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTA la nota MIUR 00034815 del 02/08/2017, “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 –2020 – Attività di formazione 

– iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale. Chiarimenti”;  

VISTO il proprio Bando Prot. 1294 del 25/03/2018 per la ricerca di un esperto interno per il modulo “Sul 

palco a scuola – Anno I”; 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito è pervenuta un’unica candidatura  della docente Rita Gilardi 

VISTA la valutazione della commissione giudicatrice, appositamente costituita per la valutazione dei titoli 

ed esperienze; 

DECRETA 

l’approvazione della tabella allegata contenente i punteggi assegnati alle singole candidature..  

 

Il Dirigente Scolastico 

 Sabrina Scola 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001449 - 07/04/2018 - C24c - Progetti europei - I

mailto:lcic81700p@istruzione.it

		2018-04-07T15:13:40+0200
	SCOLA SABRINA




